FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

= CENTRO DE DIAGNOSTICO
— AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
' \\m% NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
EXpU8Icl0
MEDFLLIN (ANTIOQUIA) THL - 2620681
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razon social Documento de identidad
2023-02-24 TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS CC () NIT (X) CE () No. 900683508
Dreccién Teléfono Ciudad Departamento
CLL48DN67A-30 4482476 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Paca Pais Servicio Clase Marca Linea
KYO798 Colombia Publico Camioneta Kia Niro
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2023 10025230472 2022-02-07 Blanco Gasolina - electrico  [KNACB81CGP5515327
No. Mctor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
G4LEMS838891 OoTTO 1580 31855 5 [SI()NO() SI() NO (X)

2023

02-

Suspensién (siaplica)

%0023-02:24 KYO798"

0:36:

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
zquierda 96.10 Derecha 89.50 lzquierda 79.80 Derecha 72.00 %
Frenos
Mn.mn_moi Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Bel o 13200 135200 N [So.., 89800 136700 N 20.70* 0 %
74.10 50 % e 2 o 2
izquierdo 2474.00 2916.00 N Derecho 1974.00 3105.00 N 20.20* 30 %
Eficacla  Minimo  Unidad mmurmcwﬂ ¥ NS N %
chﬂ&o N M_Mho:o N %
34.40 18 % - 9
@m m N Eje 5 N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
om.“ 1 - mﬂm Be3 Be4 Ges zmu\au 10 Unidad mvkm
Inspeccién Visual
Ejed llanta izquierda CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Tijeras CUMPLE Direccionales CUMPLE
Desempanador CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE Pisos CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Tridngulos CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Botiquin CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
«____|EjeS lianta derecha CUMPLE Luz interna CUMPLE Gato CUMPLE
Eje4 Rin Derecho CUMPLE Puertas CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Eje5 Rin Derecho CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE
Latoneria y Pintura CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE Luces altas CUMPLE
Pito CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE Stop CUMPLE
«___|Tapiceria CUMPLE Eje4 llanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE
Soportes CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE
[Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Retrovisores CUMPLE Cojineria CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Linterna CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Espejos CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE
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G2 SISTEMADE SUSPENSION

G5 SISTEMAELECTRICO

Pernos CUMPLE Banderola CUMPLE Promaedio de Tiempo [CUMPLE
Identificacion Reglamentana CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Aseo General CUMPLE Senales de Advertencia CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMADE DIRECCION
GB8 RINES G11 CHASIS

GJ INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Tecnimaq Ing

NOMBREYFIR

enierfa S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de geslién pargrévisién técnico mecénica)

NO
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LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 7.1

Eje Izquierda derecha
Eje1 6.33 6.18
Eje2 7.20 7.15
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